QUADRO DI CONTROLLO DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO 2015

ENTRATE

SPESE

TITOLI

IMPORTO

disavanzo
di amministraz.

TITOLOI
Spese Correnti

TITOLO I
Spese C/C

TITOLO 111
Spese Rimb. Prest.

TITOLO IV
Spese Serv. Terzi

TOTALI

Avanzo di amministrazione

TITOLO I ENTRATE
TRIBUTARIE

TITOLO Il ENTRATE
DERIVANTI DA
CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI
CORRENTI DELLO
STATO, DELLA REGIONE
E DI ALTRI ENTI
PUBBLICI

TITOLO Il ENTRATE
EXTRATRIBUTARIE

L+ +11

2.215.627,40

1.579.870,38

130.522,22

3.926.020,00

3.606.541,01

142.845,00

176.633,99

3.926.020,00

TITOLO IV ENTRATE
DERIVANTI DA
ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI
CAPITALEEDA
RISCOSSIONI DI CREDITI

42.800,00

42.800,00

42.800,00

TITOLOV ENTRATE
DERIVANTI DA
ACCENSIONI DI
PRESTITI

516.457,00

516.457,00

516.457,00

TITOLOVI. ENTRATE DA
SERVIZI PER CONTO DI
TERZI

1.907.993,71

1.907.993,71

1.907.993,71

Totdi

6.393.270,71

3.606.541,01

185.645,00

693.090,99

1.907.993,71

6.393.270,71




