## QUADRO DI CONTROLLO DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO 2015

ENTRATE		SPESE					
TITOLI	IMPORTO	disavanzo di amministraz.	TITOLO I Spese Correnti	TITOLO II Spese C/C	TITOLO III Spese Rimb. Prest.	TITOLO IV Spese Serv. Terzi	TOTALI
Avanzo di amministrazione							
TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE	2.215.627,40						
TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI	1.579.870,38						
TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	130.522,22						
I + II + III	3.926.020,00		3.606.541,01	142.845,00	176.633,99		3.926.020,00
TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI	42.800,00			42.800,00			42.800,00
TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI	516.457,00				516.457,00		516.457,00
TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	1.907.993,71					1.907.993,71	1.907.993,71
Totali	6.393.270,71		3.606.541,01	185.645,00	693.090,99	1.907.993,71	6.393.270,71